РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта   2012г.                                  № 25                                    х. Ковылкин
	Об утверждении отчета по муниципальным заданиям муниципальным  учреждениям

 культуры Ковылкинского сельского

 поселения за 2011 год

В соответствии с Постановлением  Главы Ковылкинского сельского поселения № 79 от 30 декабря 2009 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет по муниципальному заданию  на 2011 год  муниципальному учреждению культуры  «Ковылкинский СДК», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить отчет по муниципальному заданию  на 2011 год  муниципальному учреждению культуры  «Библиотека Ковылкинского сельского поселения», согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Ковылкинского

сельского поселения                                          Т.В. Лачугина